

**CET - BALANÇO PATRIMONIAL**  
**EM 31 DE AGOSTO DE 2010**  
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
<b>ATIVO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>	
Caixa e Bancos	247	Fornecedores	49.390
Aplicações Financeiras	11.990	Provisão Férias e Encargos	52.981
Contas a Receber	89.110	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	8.902
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	25.617
Estoques	6.439	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	18.320	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	48.803	Adiantamento de Clientes	11.982
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	753	Outras Contas a Pagar	3.641
	<b><u>151.858</u></b>		<b><u>162.898</u></b>
<b>ATIVO NÃO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO NÃO CIRCULANTE</b>	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.099	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.911
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	2.924	Provisão para Contingências	92.703
	<b><u>40.498</u></b>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	1.189
			<b><u>139.486</u></b>
Investimento	18	<b>PASSIVO A DESCOBERTO</b>	
Imobilizado	27.094	Capital Social	34.265
Intangível	3.513	Reserva de Capital	1.272
	<b><u>71.123</u></b>	Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	12.155
			<b><u>(148.414)</u></b>
		Adiantamento para Aumento de Capital	69.011
			<b><u>(79.403)</u></b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b><u>222.981</u></b>	<b>TOTAL DO PASSIVO + PASSIVO A DESCOBERTO</b>	<b><u>222.981</u></b>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO  
PARA O PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010  
(Em R\$ Mil)**

	<u>Ago/2010</u>	<u>Acumulado</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>		
Serviços de Engenharia de Tráfego	46.257	337.907
Exploração de Estacionamento Zona Azul	4.799	34.241
Eventos Diversos	800	9.195
	<u>51.856</u>	<u>381.343</u>
<b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>(7.389)</b>	<b>(54.341)</b>
<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<u><b>44.467</b></u>	<u><b>327.002</b></u>
<b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>		
Pessoal e Encargos	(23.822)	(187.069)
Honorários da Administração	(70)	(223)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.133)	(19.244)
- Remoção de Veículos	(1.835)	(13.873)
Material de Sinalização Viária	(1.026)	(6.979)
Outros Custos	(7.229)	(33.857)
	<u>(36.115)</u>	<u>(261.245)</u>
<b>LUCRO BRUTO</b>	<u><b>8.352</b></u>	<u><b>65.757</b></u>
<b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Pessoal e Encargos	(6.192)	(34.366)
Honorários da Administração	(101)	(784)
Gerais e Administrativas	(2.497)	(21.607)
Despesas Financeiras	(183)	(811)
Receitas Financeiras	347	726
Outras Receitas Operacionais	122	3.240
	<u>(8.504)</u>	<u>(53.602)</u>
<b>PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO</b>	<u><u><b>(152)</b></u></u>	<u><u><b>12.155</b></u></u>

## CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO (PASSIVO A DESCOBERTO) EM 31 DE AGOSTO DE 2010

(Em R\$ Mil)

	Reservas de Capital			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações				
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.733	9.733	-	9.733
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2009</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(196.106)</u>	<u>(160.569)</u>	<u>53.211</u>	<u>(107.358)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	15.800	15.800
Doações Recebidas	-	-	-	-	-	-	-
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	12.155	12.155	-	12.155
<b>SALDOS EM 31 DE AGOSTO DE 2010</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(183.951)</u>	<u>(148.414)</u>	<u>69.011</u>	<u>(79.403)</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO**  
(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil	<u>ago/10</u>	<u>Acumulado</u>
<b>1 - RECEITAS</b>		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	51.978	384.583
<b>2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS</b>		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	11.724	70.074
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	1.693	16.640
	<u>13.417</u>	<u>86.714</u>
<b>3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)</b>	<b>38.561</b>	<b>297.869</b>
<b>4 - RETENÇÕES</b>		
Depreciação, amortização e exaustão	885	5.339
<b>5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)</b>	<b>37.676</b>	<b>292.530</b>
<b>6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA</b>		
Receitas financeiras	347	726
<b>VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)</b>	<b>38.023</b>	<b>293.256</b>
<b>DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO</b>	<b>38.023</b>	<b>293.256</b>
<b>Pessoal e encargos</b>		
Administradores	171	1.007
Operacionais	17.363	136.710
Estagiários	129	875
Autônomos	2	22
Encargos Sociais	8.234	51.231
	<u>25.899</u>	<u>189.845</u>
<b>Impostos, Taxas e Contribuições</b>		
Governo Federal	9.123	68.091
Governo Municipal	2.593	19.067
Taxas e Contribuições	(8)	167
	<u>11.708</u>	<u>87.325</u>
<b>Financiadores</b>		
Juros	133	533
Aluguéis	435	3.398
	<u>568</u>	<u>3.931</u>
<b>Acionistas</b>		
Prejuízos/Lucros Retidos do Exercício	(152)	12.155